
Dodatek č. 1

ke smlouvě č. 28/2020

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/ 44, 370 04 České Budějovice

� zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

� provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

� � Blažena Kubešová XXX XXX XXX – SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čéčova 2248/44

� �370 04 České Budějovice

IČO:� � 25157337� � �

DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXXX XXX

Číslo účtu: XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� Demostav spol s.r.o.

Mánesova 853, Hluboká nad Vltavou, 373 41

zastoupená : Ing.Martin Sedlický, Jaroslav Šimek

IČ: � 46678573�� ��
DIČ:� CZ46678573

Banka:� XXXX

Číslo účtu XXXXXXXXXXXXX
�

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Oprava nárožní fasády bytového domu Biskupská

6,

České Budějovice



�

Dodatkem č. 1 se mění článek č. VI – cena, splatnost ceny, fakturace

Původní cena z SoD bez DPH 578 026,49 - Kč

vícepráce �� ���� 19 056,50 - Kč

Cena dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH � 597 082,99 - Kč

Zdůvodnění vícepráce : Dodatek byl vyvolán v průběhu stavby z důvodu barevné odlišnosti

říms, okapů a svodů od nátěru oken a parapetů. Po konzultaci na místě stavby bylo rozhodnuto o

podříznutí zdiva mezi fasádou a terénem aby nedocházelo ke kontaktu s dlažbou a vzlínání

vlhkosti. Po opravě gamatek bylo nutné opravit fasádu u krytů odkouření v přízemí.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 28/2020 ze dne 7.4.2020.

Ostatní ustanovení smlouvy SoD 22/2020 ze 7.4.2020 se nemění.

Přílohy : položkový rozpočet

V Českých Budějovicích dne : 25.5.2020

Mgr. Petr Šindelář Ing. Martin Sedlický

jednatel společnosti jednatel společnosti




